



दूरभाष /Telephone 03842-268555
कार्यालय /Office: 03842- 268555
ई मेल /E mail: tmmz.gdc.soi@gov.in

भारतीय सर्वेक्षण विभाग
SURVEY OF INDIA



असम & नागालैंड एवं त्रिपुरा, मणिपुर, मिजोरम भूस्थानिक
निदेशालय (त्रिपुरा, मणिपुर, मिजोरम विंग)
Assam & Nagaland and TMMz GD (TMMz Wing)
5 वां माला, केंद्रीय सदन/5th Floor, Kendriya Sadan
चिरुकांटी रोड, तारापुर / Chirukandi Road, Tarapur
सिलचर-788003(असम) / Silchar -788003 (Assam)
24° 49' 51.1" N 92° 46' 28.9" E

नेमी आदेश संख्या:-04/37-जी-7(Adm.)(Vol.-23) दिनांक:-17/02/2026

(i) नाम परिवर्तन / Change of Name:-

श्री पवन कुमार एस, जो इस कार्यालय में अधीक्षण सर्वेक्षक (NFSG) के पद पर कार्यरत हैं, ने अपना नाम बदल लिया है और अब से उन्हें "पवन कुमार सीरासाले" के नाम से जाना जाएगा, जैसा कि प्राधिकरण द्वारा भारत के राजपत्र, नई दिल्ली (संख्या सी.जी-डी.एल-डब्ल्यू-22112025-267909, दिनांक 22 नवंबर 2025, भाग IV, पृष्ठ संख्या 6406) में प्रकाशित किया गया है।

उन्होंने केंद्रीय सरकारी कर्मचारियों के लिए Deed (शपथ पत्र) प्रस्तुत करके और 19.07.2025 को अंग्रेजी दैनिक समाचार पत्र "नॉर्थईस्ट एक्सप्रेस" और 19.07.2025 को बंगाली समाचार पत्र "सामयिक प्रसंग" में विज्ञापन प्रकाशित करके अपना नाम बदलने की सभी औपचारिकताएं पूरी कर ली हैं।

यह उनका पहला नाम परिवर्तन है।

आवश्यक नाम परिवर्तन को उनकी सेवा पुस्तिका और अन्य संबंधित अभिलेखों में उचित प्रमाणीकरण के साथ दर्ज किया जाए।

(प्राधिकार: एसजीओ पत्र E1-389/PF(पवन कुमार. एस) दिनांक 05.02.2026)

Shri Pavan Kumar S, working as Superintending Surveyor (NFSG) in this office has changed his name and shall herewith be known as "**Pavan Kumar Seerasaley**" as published by the Authority in the Gazette of India, New Delhi (No. CG-DL-W-22112025-267909, dated 22.11.2025, Part IV, Page No. 6406)

He has completed all the formalities to change his name by furnishing a Deed (Affidavit) for Central Government employees and by publishing the advertisement in the daily English Newspaper "Northeast Express" 19.07.2025 and in Bengali Newspaper "Samayik Prasangh" dated 19.07.2025.

This is his first change of Name.

Necessary change of name may be recorded in his Service Book and other relevant records with proper authentication.

(Authority: SGO letter E1-389/PF(Pawan Kumar. S) dated-05.02.2026)

(पवन कुमार. एस)
अधीक्षण सर्वेक्षक (NFSG)
विंग प्रभारी

प्रतिलिपि:-

1. भारत के महासर्वेक्षक, देहरादून को सूचनार्थी
2. अपर महासर्वेक्षक, पूर्वी क्षेत्र, कोलकाता को सूचनार्थ प्रेषित।
3. निदेशक, A & N and TMMz GD, गुवाहाटी को सूचनार्थ प्रेषित।
4. वरिष्ठ लेखा अधिकारी, क्षेत्रीय वेतन एवं लेखा कार्यालय, भारतीय सर्वेक्षण विभाग, कोलकाता को सूचनार्थी
5. वेबसाइट पर अपलोड हेतु वेब-एडमिन को ई-मेल द्वारा प्रेषित।
6. व्यक्तिगत फाइल।